

Materiale electrice

I.D.: 51970741

Data
publicarii 25.11.20

Coduri CPV 31320000-5

Pretul
estimativ: 8.697,50 RON - 8.697,50 RON

Descriere: materiale electrice cablu electric MYYM 5 x 10 mmp, cupru = 25 m x 26.50 lei=662.50; siguranta tripolara 63 A=3 buc x 100 lei=300 lei; priza trifazica 32 A=2 buc x 37.50 lei=75 lei; priza trifazica 63 A=3 buc x 97 lei=291 lei;cablu electric CYY - F2 x 1.5 plat=50 m x 1.90 lei=95 lei;cablu electric 3 x 2.5=50 m x 2.50 lei= 125 lei;cablu electric MYYM 3 x 1.5 mmp, cupru=50 m x 2 lei=100 lei;cablu flexibil MYYM 5 x 16=30 m x 39 lei=1170 lei;bec led 10-12 W=30 buc x 7.20 lei=216 lei;tub led 18 W=200 buc x 15 lei=3000 lei;tub led 9 W=100 buc x 10.70 lei=1070 lei;siguranta tripolara 32 A=2 buc x 84 lei=168 lei;priza ST dubla=100 buc x 10.50 lei=1050 lei;priza ST simpla=50 buc x 7.5 lei=375 lei